
Všeobecné informace 
DRUH VÝROBKU UŽITKOVÉHO VOZIDLO 
OBCHODNÍ ZNAČKA / TYP ORGÁNU CITROEN 
MODELOVÁ ŘADA JUMPER III 
TYP KAROSERIE FURGON PROSKLENÝ STŘEDNÍ H2 TYP 14 
ÚROVEŇ VÝBAVY STANDARD 
MOTOR NAFTOVÝ MOTOR DW10FUD FAP 
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6 
TYP LAKU LAK MATNÝ 
BARVA KAROSERIE EWP - LAK BÍLÝ BANQUISE 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ LÁTKA DARKO + TWILL "35" 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FX" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) BVM6 MLGUC14 
ANIMACE PŘESTAVBA BEZ PŘESTAVBY 
DEFINICE SE PŘIPRAVUJE V POLOVINĚ VÝROBNÍHO CYKLU 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP EW/DW 

 

Charakteristiky vozidla 
ÚROVEŇ VÝBAVY STANDARD 
TYP LAKU LAK MATNÝ 
BARVA KAROSERIE EWP - LAK BÍLÝ BANQUISE 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ LÁTKA DARKO + TWILL "35" 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FX" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) BVM6 MLGUC14 
ŘÍZENÍ POSILOVAČ ŘÍZENÍ BEZ PROMĚN ÚČINKU 
SOUKOLÍ POHONU RYCHLOMĚRU CT 18 X 14 

 

Plnění motoru 
MOTOR NAFTOVÝ MOTOR DW10FUD FAP 
PALIVO NAFTA KVALITA DA/DE/DE+ 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP EW/DW 
ZDVIHOVÝ OBJEM 2 000 CM3 
EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA 
(HOMOLOGACE) EMISNÍ NORMA EURO6 (HOLOGACE) 

OHŘEV OKRUHU ODVODU PLYNŮ Z 
KLIKOVÉ SKŘÍNĚ ŽHAVENÍ OKRUHU LPG 

FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC S FILTREM PEVNÝCH ČÁSTIC 
STOP AND START BEZ STOP AND START 

 

Převodovka - Poloosy 
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) BVM6 MLGUC14 
PŘEVODOVÝ POMĚR CP 14 X 75 
SOUKOLÍ POHONU RYCHLOMĚRU CT 18 X 14 
KOLO (TYP) MONTÁŽ PLECH RÁFKU 
UKAZATEL POKLESU TLAKU V 
PNEUMATIKÁCH INDIKÁTOR ZTRÁTY TLAKU PNEUMATIK 

TYP PŘEVODOVKY MECHANICKÁ PŘEVODOVKA MLGU6 
 

Odpružení - Řízení - Brzdy 
ŘÍZENÍ POSILOVAČ ŘÍZENÍ BEZ PROMĚN ÚČINKU 
PROTIPROKLUZOVÉ ZAŘÍZENÍ PROTISKLUZOVÝ SYS 
ODPRUŽENÍ / ZAVĚŠENÍ NORMÁLNÍ PÉROVÁNÍ 
ODPRUŽENÍ (TYP USPOŘÁDÁNÍ) KOVOVÉ PRUŽINY ODPRUŽENÍ 
DYNAMICKÉ ŘÍZENÍ STABILITY SE SYSTÉMEM ESP 
BRZDOVÝ ASISTENT S BRZDOVÝM ASISTENTEM 

 

Karosérie - Vybavení 
ZAŘÍZENÍ PRO PŘIPOJENÍ PŘÍVĚSU BEZ TAŽNÉHO ZAŘÍZENÍ 
ANTÉNA ANTÉNA STŘECHY DLOUHÁ 



KABINA JEDNODUCHÁ KABINA OTEVŘENÁ 
PODVOZEK STANDARDNÍ PODVOZEK 
UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ MALÉ UŽITEČNÉ ZATÍŽENÍ 14 Q 
BOČNÍ OZDOBNÉ LIŠTY (VZHLED) BOČNÍ OCHR LIŠTY ODST KOS 
SIGNALIZAČNÍ SVĚTLO SVĚTELNÝ PODPIS 
PŘÍDAVNÁ OCHRANA (POD MOTOREM) BEZ DOPLŇOVÉHO KRYTU POD MOTOREM 
DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO 
ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ MANUÁLNÍ 

OTEVÍRÁNÍ POHYBLIVÉHO PANELU OTEVÍRANÍ DVEŘÍ 180 STUPŇŮ 
STĚRAČ SKLA ČELNÍHO OKNA PŘED STÍRAČ BEZ SNÍMAČE INT DEŠTĚ 
STĚRAČ SVĚTLOMETU BEZ STÍRAČE SVĚTLOMETU 
BOČNÍ DVEŘE LOŽNÉHO PROSTORU POSUV P PLECH DVEŘE PROSKLENÉ 
NÁRAZNÍK NÁRAZNÍK VPŘEDU / VZADU PROBARVENÝ VE HMOTĚ 
LAPAČ NEČISTOT (ZÁSTĚRKA) BEZ PODBĚHU 
STŘECHA STŘECHA STANDARD 
NOSIČ ZAVAZADEL MONTÁŽ BEZ NOSIČ ZAVAZADEL 
SVĚTLOMET DO MLHY BEZ SVĚTLOMETŮ DO MLHY 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (NA STRANĚ 
SPOLUJEZDCE) VNĚJŠÍ ZPĚT ZRCÁTKO U SPOLUJEZDCE S ELEKTR OVLÁD 

DRŽÁK NÁHRADNÍHO KOLA STAND DRŽÁK NÁHRADNÍHO KOLA 
OZDOBNÝ KRYT KOLA (TYP) OKRASNÝ KRYT KOLA NEVOLITELNÝ ZÁKAZNÍKEM 
KAROSÁRNA PROVÁDĚJÍCÍ PŘESTAVBU 
KAROSERIE BEZ 

ZADNÍ OKNO (TYP) VYHŘÍVANÉ ZAD OKNO 
OKNO (VZHLED) ODSTÍN 
OKNO (TYP) ČEL SKLO VRSTVENÉ + BOČ A ZAD SKLA TVRZENÁ 
BOČNÍ OKNO (POUZE UŽITKOVÁ 
VOZIDLA) POSUV BOČNÍ OKNO 

BOČNÍ OKNO - TŘETÍ ŘADA SKLA NEOTVÍRATELNÁ RANG 3 
PŘÍSTUP DO VOZIDLA A STARTOVÁNÍ 
BEZ POUŽITÍ KLÍČE BEZ PŘÍSTUPU A STARTOVÁNÍ BEZ KLÍČKU 

 

Vybavení interiéru 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ LÁTKA DARKO + TWILL "35" 
ALARM BEZ ALARMU 
ZADNÍ SEDADLO ZADNÍ SEDADLO PEVNÉ 
PŘÍDAVNÉ SEDADLO SEDADLO DOD 3 MÍSTNÉ 
SEDADLO KABINY SEDADLO SPOLUJEZDCE DVOUMÍSTNÉ 
PODNEBÍ (VNĚJŠÍ TEPLOTA) ZEMĚ S CHLADNÝM PODNEBÍM 
RYCHLOSTNÍ STUPNICE STUPNICE V KM/H 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MONTÁŽ DÁLKOVÉHO OVL 
PŘÍDAVNÉ TOPENÍ PŘÍDAVNÉ TOPENÍ VZADU 
PŘEDNÍ OPĚRKA HLAVY (STYL) OPĚRKA HLAVY VPŘEDU S OTVOREM 
ČASOVAČ BEZ TACHOGRAFU 
OVLÁDÁNÍ AUTORÁDIA DÁLKOVÉ OVL AUTORÁDIA 
OVLÁDÁNÍ BOČNÍCH DVEŘÍ BOČ DVEŘE BEZ MOT,ELEKTRICKÉ UZAM 
NASTAVENÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA 
SPOLUJEZDCE BEZ ZVEDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDÁKU U SPOLUJEZDCE 

OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE MANUÁLNÍ OVLÁDÁNÍ SEDADLA ŘIDIČE 
OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA 
SPOLUJEZDCE RUČNÍ OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE 

NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE SEŘÍZENÍ LOMBAIRE ŘIDIČE 
NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA 
SPOLUJEZDCE OPĚRADLO SPOLUJEZDCE NESKLOPITELNÉ 

LOKETNÍ OPĚRKA PŘEDNÍHO SEDADLA PROVEDENÍ S PŘEDNÍ LOKETNÍ OPĚRKOU U ŘIDIČE 
ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA BEZ PŘIHRÁDKY 
NAVIGAČNÍ SYSTÉM BEZ NAVIGAČNÍHO SYSTÉMU 
PŘEHRÁVAČ DOPRAVNÍCH INFORMACÍ BEZ SLEDOVÁNÍ VYBOČENÍ Z DRÁHY 
OTEVÍRÁNÍ POHYBLIVÉHO PANELU OTEVÍRANÍ DVEŘÍ 180 STUPŇŮ 
RŮZNÉ DOPLŇKY INTERIÉRU DESKA PRO UCHYCENÍ DOKUMENTŮ 
VYHŘÍVACÍ VLOŽKA NEVYHŘÍVANÉ SED 
PŘEDNÍ BOČNÍ AIRBAG BEZ PŘED BOČNÍHO NAFUKOVACÍHO VAKU 
AIRBAG SPOLUJEZDCE NAFUKOVACÍ VAK NA STRANĚ SPOLUJEZDCE 
PŘÍDAVNÉ CHLAZENÍ S DOPLŇKOVOU KLIMATIZACÍ 
VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (VYHŘÍVANÉ) VNĚJ ZRC VYHŘÍVANÉ 



ZADNÍ POHYBLIVÝ PANEL 2 ZAD KŘÍDLOVÉ DVEŘE PROSKLENÉ 
BOČNÍ DVEŘE LOŽNÉHO PROSTORU POSUV P PLECH DVEŘE PROSKLENÉ 
STROPNÍ SVÍTILNA OVL PŘED DVEŘE+ZAD STROPNÍHO SVÍTIDLA PŘED+ZAD 
OCHRANA PŘEDNÍHO MÍSTA BEZ OCHRANY PŘED MÍST 
ROZHLASOVÝ PŘIJÍMAČ VP1 ANALOGOVÝ 
CHLAZENÍ KLIMATIZACE KLIMATIZACE JEDNODUCHÁ 
TEMPOMAT (REGULÁTOR RYCHLOSTI) BEZ REGULACE RYCHLOSTI 
OVLÁDÁNÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA 
ŘIDIČE ZDVIH ZAŘ ŘID SEŘÍZENÍ PŘED+ZAD 

VÝHLED DOZADU STANDARDNÍ ZPĚTNÁ ZRCÁTKA 
AIRBAG ŘIDIČE NAFUKOVACÍ VAK NA STRANĚ ŘIDIČE 
DETEKCE PŘEKÁŽKY BEZ DETEKTORU PŘEKÁŽEK 
UKAZATEL POKLESU TLAKU V 
PNEUMATIKÁCH INDIKÁTOR ZTRÁTY TLAKU PNEUMATIK 

OVLÁDÁNÍ ZAMYKÁNÍ UZAMČENÍ JEDN UZAMYKÁNÍ +AUTOM 
ZADNÍ OKNO (TYP) VYHŘÍVANÉ ZAD OKNO 
OKNO (TYP) ČEL SKLO VRSTVENÉ + BOČ A ZAD SKLA TVRZENÁ 
BOČNÍ OKNO (POUZE UŽITKOVÁ 
VOZIDLA) POSUV BOČNÍ OKNO 

VOLANT STANDARDNÍ VOLANT 
PAKET SEDADLO SPOLUJEZDCE SEDADLO SE STŘEDNÍM 3 BODOVÝM PÁSEM 
DOPLŇKOVÉ TOPENÍ BEZ PŘÍDAVNÉHO TOPENÍ 
POMOCNÝ VSTUP PRO PACK AUDIO 1 ZÁSUVKA USB 

 

Elektrická instalace 
AKUMULÁTOR (ZAPOJENÍ) LEPŠÍ AKUMULÁTOR 
DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ MONTÁŽ DÁLKOVÉHO OVL 
STARTÉR SPOUŠTĚČ TŘÍDY 6 
ZVLÁŠTNÍ OSVĚTLENÍ SVĚTLO PRO DENNÍ SVÍCENÍ VPŘEDU (DRL) 
SIGNALIZAČNÍ SVĚTLO SVĚTELNÝ PODPIS 
DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO 
ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ MANUÁLNÍ 

STROPNÍ SVÍTILNA OVL PŘED DVEŘE+ZAD STROPNÍHO SVÍTIDLA PŘED+ZAD 
SVĚTLOMET DO MLHY BEZ SVĚTLOMETŮ DO MLHY 

 

Značky výbav   

Různé 
KRITÉRIA VARIACÍ, CÍLOVÁ KLIENTELA KOMBI 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
ZÁSUVKA PRO POSLECH RÁDIA BEZ ZÁSUVKY PŘÍSLUŠENSTVÍ 
PLOŠINA BEZ DESKY PODLAHY 

SADA KLÍČŮ 1 KLÍČ S VYSOKOFREKVENČNÍM DÁLKOVÝM OVLADAČEM + 1 
SAMOSTATNÝ HLAVNÍ KLÍČ 

PŘIZPŮSOBENÍ PODLE ZEMĚ PRODEJE BEZ 
BEZPEČNOSTNÍ VYBAVENÍ BEZ BEZPEČNOSTNÍ VÝBAVY 

 

 
 


